ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:        /UBND-HC

Về việc điều chỉnh địa điểm

xây dựng công trình

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Hồng Ngự, ngày      tháng 7 năm 2020

Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

Căn cứ Quyết định số 1679/QĐ-UBND.HC ngày 30 tháng 12 năm 2019

của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc giao chỉ tiêu kế hoạch vốn đầu tư

phát triển thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm

2020;

Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự được Ủy ban nhân dân Tỉnh bố trí kế

hoạch vốn đầu tư phát triển thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo

bền vững năm 2020 trên địa bàn 03 xã: Thường Phước 1, Thường Thới Hậu A và

Thường Thới Hậu B; trong đó xã Thường Thới Hậu B có danh mục công trình

Mặt đường đan kết hợp lát mái taluy Ba Chánh – Mương Lớn.

Theo Nghị quyết số 883/NQ-UBTVQH14 ngày 17 tháng 12 năm 2019 của

Ủy ban Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị cấp xã của tỉnh Đồng

Tháp thì Huyện Hồng Ngự thực hiện sáp nhập xã Thường Thới Hậu B và xã

Thường Lạc và lấy tên là xã Thường Lạc.

Từ thực tế trên, Ủy ban nhân dân Huyện kính đề nghị Sở Lao động - Thương

binh và Xã hội tham mưu Ủy ban nhân dân Tỉnh điều chỉnh địa điểm xây dựng

công trình Mặt đường đan kết hợp lát mái taluy Ba Chánh – Mương Lớn, từ xã

Thường Thới hậu B sang xã Thường Lạc.

Kính mong được xem xét chấp thuận./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT/UBND Huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Bôn

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-08T16:20:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Văn Bôn<tvbon.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-09T08:06:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-09T08:07:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-09T08:07:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!